
平成３０年７月 

 

 

第９回 愛・ひかりフェスタ開催曜日変更について 

        

  社会福祉法人  訪 問の家 

理事長 名里 晴美 

愛・ひかりフェスタ実行委員会 

実行委員長 庄司 晃洋 

 

 

盛夏の候、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃より訪問の家へのご理

解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨年の「第８回 愛・ひかりフェスタ」は荒天にもかかわらず多くの地域の方々にご

来場いただき、盛大な催しとなりました。ご来場いただいた地域の皆さまをはじめ、ご協力

いただきました各関係方々に心から感謝申し上げる次第です。   

 

第９回目となる今年のフェスタは、雨天の場合にスムーズに順延し、利用者・家族・ボラ

ンティアの皆さま・地域の皆さまが共に集い一緒に楽しんで頂けるよう、開催曜日を土曜日

とし、翌日の日曜日を予備日（雨天順延日）としていきたいと考えています。 

 

開催日が近くなりましたら改めてご案内いたしますが、まずは取り急ぎのお知らせとさせ

ていただきます。 

 

 

第９回 愛・ひかりフェスタ 

 

★開催日時       平成３０年１０月２７日（土）１０：００～１４：００ 

 

★予備日（雨天順延日） 平成３０年１０月２８日（日）１０：００～１４：００ 

 

★問合せ先       愛・ひかりフェスタ事務局 担当：渡辺 

            ０４５－３０６－７２３１ 

（月～金 ９：００～１６：００） 

 

 

 


